
 

Lënda:  Fikhu 4                                                                       AfaƟ: tetor 2023 

Profesori: Shefqet Krasniqi 

Data e mbajtjes së provimit: 23-10-2023 

Data e dorëzimit të rezultateve: 30-10-2023 

N
r. 1608 

Nr. 
Index-it (Dosja) 

Pikë
t  

Nota  Nr.  Nr. 
Index-it 
(Dosja) 

Pikët  Nota  

1.  1985 60 7 21. 
   

2.  1498 50 6 22. 
   

3.  1295 80 9 23. 
   

4.  1502 30 5 24.    

5.  1636 33 5 25.    

6.     26.    

7.     27.    

8.     28.    

9.     29.    

10.     30.    

11.     31.    

12.     32.    

13.     33.    

14.         

15.         

Orari i konsulƟmeve dhe vendosjes së notave në index:  
Data:, Vendi:kabineƟ i profes 
Me 06-11-2023 ora, 12.30 
  

 

 

 

 

 



 


